
 
 

UCHWAŁA NR 154/IX/14/2025 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości kwoty Budżetu Obywatelskiego w gminie Konstancin-Jeziorna 
na rok 2026 

Na podstawie art. 5a ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia przenaczyć na relizację Budżetu Obywatelskiego w roku 2026 kwotę 1 000 000 
(słownie: jeden million) zł. 

2. Wartość jednego projektu nie może przekroczyć kwoty 200 000 (słownie: dwieście tysięcy) zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3489


	UCHWAŁA NR 154/IX/14/2025 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T11:12:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




